
事 務 連 絡  

令和７年 ７月 16 日 

各都道府県連盟 理事長  殿 

各競技団体理事(委員)長 殿 

公益財団法人全日本空手道連盟 

 

道場及び団体責任者向け 

「全日本空手道連盟 道場及び団体登録制度申請手続きに関するオンライン説明会」 

の開催について 

 

拝啓 時下ますます ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟の事業活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本連盟では 5 月 17 日に行いました第 49 回理事会にて、当連盟規約を改訂し、「全

日本空手道連盟道場及び団体登録」に承認された団体を、「全日本空手道連盟」の名称を使

用できることといたしました。 

つきましては、令和 7 年 8 月 1 日から道場及び団体登録の申込受付開始にあたり、道場

及び団体責任者の方々を対象とし、制度の概要や登録条件及び申請手続きの方法等につい

てご説明するオンライン説明会を開催する運びとなりました。 

別紙にて案内文書をお送りいたしますので、貴都道府県・競技団体に所属する道場及び団

体への周知、道場及び団体責任者の方の参加促進に特段のご配慮・ご協力を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

1. 通知文書 

2. 概要説明資料 

以上 

 

                      【お問合せ先】 

公益財団法人全日本空手道連盟 

指導普及課（担当：岡﨑・井上） 

〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20 

TEL：03-5534-1951  

Email：k-okazaki@jkf.jp 


